ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK LONG

    Số:        /UBND-VHXH

V/v xin thay đổi thời gian tổ

chức Đại hội Thể dục Thể

thao lần thứ I, năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đăk Long, ngày         tháng 11 năm 2025

                       Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy xã Đăk Long.

Thực hiện Công văn số 31-CV/ĐU, ngày 13/10/2025 của Văn phòng Đảng

ủy xã Đăk Long về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I,

năm 2025.

Theo đó, giao UBND xã tổ chức Đại hội Thể dục thể thao (TDTT) lần thứ I

năm 2025 thời gian tổ chức phải hoàn thành trước ngày 30/11/2025. Tuy nhiên,

thời điểm tháng 11 hàng năm là tháng cao điểm mà Nhân dân thu hoạch nông

sản như: cà phê, lúa,… việc huy động lực lượng vận động viên, Nhân dân tham

gia Đại hội TDTT sẽ không đảm bảo như yêu cầu. Để Đại hội TDTT lần thứ I

năm 2025 đảm bảo chất lượng, hiệu quả thu hút được sự tham gia đông đảo của

quần chúng Nhân dân trên địa bàn xã. Ủy ban nhân dân xã kính đề nghị Ban

Thường vụ Đảng ủy xã xem xét, cho chủ trương điều chỉnh thời gian tổ chức

Đại hội Thể dục Thể thao lần thứ I năm 2025 từ ngày 25 tháng 11 đến 28

tháng 11 năm 2025 sang thời gian dự kiến là ngày 10 tháng 12 đến hết ngày

14 tháng 12 năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã kính mong Ban Thường vụ Đảng ủy xã xem xét, cho

chủ trương.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Thủy

		2025-11-12T14:08:01+0700

		2025-11-12T15:22:11+0700

		2025-11-12T15:22:11+0700

		2025-11-12T15:22:11+0700